２０１６年９月

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さてこの度、『ロサルタンカリウム錠 25mg／50mg／100mg「ﾏﾔ」』につきましては、諸般

の事情により甚だ勝手ながら販売を中止させていただきました。謹んでご案内申しあげま

す。

大変ご迷惑をおかけいたすこととなり誠に恐縮でございますが、何卒ご了承くださいま

すようお願い申しあげます。

謹白

記

販売中止品目

販売名 包装単位
統一商品

コード

GS1-DataBar コード

（販売包装単位）

薬価基準収載

医薬品コード

ロサルタンカリウム錠 25mg

「マヤ」

10 錠×10 210970117 (01)14987210970114
2149039F1333

10 錠×50 210970124 (01)14987210970121

ロサルタンカリウム錠 50mg

「マヤ」

10 錠×10 210970216 (01)14987210970213
2149039F2330

10 錠×50 210970223 (01)14987210970220

ロサルタンカリウム錠 100mg

「マヤ」
10 錠×10 210970315 (01)14987210970312 2149039F3018

以上

販 売 中 止 の ご 案 内